
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV.431.2022 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie: powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Szerzyny do ustalania opłat za przewóz 
w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez 

Gminę Szerzyny 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Gminy Szerzyny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny uprawnienie do ustalania opłat za przewóz w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 
pasażerskich realizowanych przez samorządowy zakład budżetowy – Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Szerzynach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Michał Mitoraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9120


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T10:10:45+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




